集 美 大 学 文 件
集大科〔2012〕26 号

关于成立集美大学太阳能应用技术研究所的通知

各学院、各部门、各单位：

为更好服务海峡西岸经济区建设，提高我校太阳能应用技术

研究和对外合作交流水平，经研究，决定成立集美大学太阳能应

用技术研究所。研究所挂靠机械工程学院，不增加人员编制。

集美大学

2012 年 10 月 10 日

 - 1 -

集美大学学校办公室                  2012 年 10 月 11 日印发